

Delegacja frakcji parlamentarnej FDP w Polsce

Na zaproszenie Klubu Poselskiego SD przybyła do Polski delegacja frakcji parlamentarnej FDP w Bundestagu...

W niedzielę odbyły się rozmowy z przewodniczącym CK SD Tadeuszem Witoldem Młynickim...

POLSKA - NRD Inauguracja akcji wakacyjnej

Ponad 160 tys. młodych Polaków spędzi tegoroczne wakacje w NRD...

125 ofiar śmiertelnych Tragiczny wypadek w Zairze

Do tragicznej katastrofy kolejowej doszło w zarfkiej prowincji Szaba...

Za kilka dni będzie nas 5 miliardów

Jeśli sprawdza się prognozy włoskich specjalistów od demografii to w przyszłym tygodniu liczbę mieszkańców Ziemi przekroczy 5 miliardów...

Advertisement for 'Ziwny jest ten świat' (This world is stinky) featuring a character and text about urban life.

Publication information for 'Dziennik Łódzki' including issue number, date (Monday, July 6, 1987), and price (10 zł).

Mówią eksperci z komisji rządowej

Dodatkowe wyjaśnienia dotyczące katastrofy samolotu Il-62M

Ze zrozumiałym zainteresowaniem spotkał się końcowy komunikat Komisji rządowej badającej przyczyny katastrofy samolotu PLL LOT Il-62M...

Aby wyjaśnić niektóre ważniejsze problemy związane z wypadkiem, które nie są w wystarczający sposób omówione w komunikacie...

Zmiana przepisów o dowodach tożsamości Wzrasta ranga dowodu osobistego

1 lipca weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie dokumentów stwierdzających tożsamość...

kumenty stwierdzające tożsamość, zarówno o dowód osobisty, jak i o tymczasowe zaświadczenie tożsamości...

Organ przyjmujący w takich wypadkach tożsamość...

Rozwój bazy oświaty i wychowania

Założenia rozwoju infrastruktury oświaty i wychowania do roku 2000 były w sobotę tematem obrad Prezydium Komisji Planowania przy Radzie Ministrów...

Sytuacja radiologiczna w Polsce nie budzi obaw

W związku z licznymi pytaniami dotyczącymi sytuacji radiologicznej w Polsce po awarii elektrowni jądrowej w Czernobylu Centralne Laboratorium Ochrony Radiologicznej informuje...

dzieniem się izotopów promieniotwórczych na powierzchni gleby w okresie występowania skażeń bezpośrednio po awarii...

Wzwyż niż przed awarią są skażenia produktów żywnościowych jednak wyraźnie ulegają zmniejszeniu...

Warto nadmienić, że przyjęte obecnie w handlu międzynarodowym przez EWG maksymalne limity skażeń żywności promieniotwórczymi izotopami ceszu wynoszą dla...

„Rzeźnik z Lyonu” skazany na dożywotnie więzienie

W nocy z piątku na sobotę zakończył się proces słynnego „rzeźnika z Lyonu”...

Obrońca Barbiego, Jacques Verges, który w swoim wystąpieniu końcowym domagał się uwolnienia swego podopiecznego...

sztukie o jednym ruchu samochodów — ma Rzym niezliczoną ilość. CAF — A. URBANEK

OPIUM PO WŁOSKU

W sercu jednego z najpiękniejszych parków rzymskich Villa Pamphili pewien botanik odkrył dzimionny wielki zagon wspaniałych kwitnących maków...

DIAMENTOWA ŻYLA NA ULICACH MIASTA

Po gwałtownych i silnych opadach deszczu ulice miasta Boajidu położonego w zachodnioafrykańskim państwie Sierra Leone zaczęły nagłe dziwnie połyskiwać...

BASEN W... SAMOCHODZIE

Przed dwoma laty gazeta po raz pierwszy poinformowała o — wyprodukowaniu... „samochodu — smoka” — niezwykle kosztownego „Cadillaca”...

1400-letni ser

Robotnik pracujący przy wydobywaniu torfu w okręgu Tipperary w Irlandii znalazł na głębokości półtora metra kawał sera o wadze około 50 kilogramów...

Zdaniem archeologa Toniego Condona, warunki naturalne, w jakich znajdował się koszyk, spowodowały, iż jego zawartość jest dobrze zakonserwowana...

nikom oplekującym się parkiem, którzy zapewniali o swej niewinności i estetycznych jedynie względach...

Wszystkie maki zostały wyrwane z koczami przez siły porządkowe, a wobec ogrodników podjęto dochodzenie...

REKORDY W FIŃSKIEJ SAUNIE

Nawet najbardziej wytrwali amatorzy fińskiej sauny zazwyczaj wytrzymują tylko kilka godzin w parowcu...

Ostatnio kilku studentów fińskich ustanowiło światowy rekord długości pobytu w saunie...

Zwycięzcy 44 samochodowego Rajdu Polskiego zostali kierowcy węgierscy...



Wędkarze z zakopiańskiego koła PZW zauważywszy śnięte ryby w potoku Zakopiańska przystąpili energicznie do działania i uratowali 300 sztuk dorodnych pstrągów...

Advertisement for 'CO DZIEN W MIESIE' magazine or newsletter.

Potężna eksplozja w Antwerpii

Potężna eksplozja w zakładach chemicznych wstrząsnęła w piątek wieczorem belgijskim miastem portowym Antwerpia...

W 187 dniu roku słońce weszło o godz. 4.22, zajdzie zaś o godz. 20.59.

Imieniny obchodzą:

- Dominika, Lucia, Maria, Gotard, Izasław, Teresa

Dziurny synoptyk

w dniu dzisiejszym przewiduje dla Łodzi następującą pogodę: zachmurzenie małe i umiarkowane...

Z kalendarza wydarzeń

- 1837 — Ur. W. Żeleński, kompozytor, pedagog
- 1923 — Ur. gen. W. Jaruzelski

Taka sobie myśl

Własne cierpienia uczą, że nikomu nie należy robić żadnej przykrości.

Uśmiechnij się!

— To znaczy, że tam, gdzie jedziemy na wakacje, będzie plaża!











